МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 23 мая 2012 года
№ 186-V ДГ

О вхождении муниципального
служащего в состав органов
управления коммерческих
организаций

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, частью 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого
решением Думы города от 07Л0.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 25.04.2012
№ 174-V ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего
Базарова Владимира Васильевича -  директора департамента городского
хозяйства Администрации города для представления интересов города в
открытых акционерных обществах «Сургутгаз», «Югра-консалтинг», Дума
города РЕШИЛА:

Поручить Базарову Владимиру Васильевичу -  директору департамента
городского хозяйства Администрации города войти в состав совета директоров
открытых акционерных обществ «Сургутгаз», «Югра-консалтинг».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«24» мая 2012 г.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 ноября 2013 года
№ 434-V ДГ

О внесении изменений в некото­
рые решения представительного
органа местного самоуправления

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов
Дума города РЕШИЛА:

Внести изменения в решения Думы города от 29.04.2010 № 728-IV ДГ
«О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления
коммерческой организации» (в редакции от 29.05.2013 № 338-V ДГ),
от 24.05.2012 № 186-V ДГ «О вхождении муниципального служащего
в состав органов управления коммерческих организаций», заменив слова
«Базаров Владимир Васильевич -  директор департамента городского
хозяйства Администрации города» словами «Базаров Владимир Васильевич -
заместитель главы Администрации города» в соответствующих падежах.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«29» ноября 2013 г.

Официальный сайт Думы города Сургута: 186-V ДГ Стр. 1 из 1

Решение Думы города

№ 186-V ДГ от 24.05.2012
"О вхождении муниципального служащего в состав органов управления коммерческих
организаций"
Текст документа

Статус: /  Действует
Не является нормативным правовым актом.
Примечание: Текст документа опубликован в газете «Сургутские ведомости», № 21 (548) 02.06.2012.

(Документы проекта решения)

Связанные документы:
• Решение Думы города Сургута от 29.11.2013 № 434-V ДГ "О внесении изменений в некоторые решения

представительного органа местного самоуправления"
Карточка документа Текст документа
( Действует; не является нормативным правовым актом)

http://www.dumasurgut.ru/News-Events/V-co3bra/2012/05/186-V-,flr.aspx?print=l 28.09.2016

http://www.dumasurgut.ru/News-Events/V-co3bra/2012/05/186-V-,flr.aspx?print=l

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 ноября 2013 года
№ 43 5-V ДГ

О вхождении муниципального
служащего в состав органа
управления коммерческой
организации

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, частью 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого
решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 26.10.2013
№ 405-V ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего
Базарова Владимира Васильевича -  заместителя главы Администрации
города, для представления интересов города в открытом акционерном
обществе «Югорская лизинговая компания» Дума города РЕШИЛА:

Поручить Базарову Владимиру Васильевичу -  заместителю главы
Администрации города войти в состав совета директоров открытого
акционерного общества «Югорская лизинговая компания».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«29» ноября 2013 г.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 27 мая 2014 года
№ 519-V ДГ

О вхождении муниципального
служащего в состав органа
управления коммерческой
организации

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, частью 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого
решением Думы города от 07Л 0.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 26.10.2013
№ 405-V ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего
Базарова Владимира Васильевича -  заместителя главы Администрации
города, для представления интересов города в открытом акционерном
обществе «Аэропорт Сургут» Дума города РЕШИЛА:

Поручить Базарову Владимиру Васильевичу -  заместителю главы
Администрации города войти в состав совета директоров открытого
акционерного общества «Аэропорт Сургут».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

И.о. Председателя Думы города Н.А. Красноярова

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 июня 2014 года
№ 528-V ДГ

О вхождении муниципального
служащего в состав органа
управления коммерческой
организации

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, частью 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого
решением Думы города от 07Л0.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 27.05.2014
№ 517-V ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего
Базарова Владимира Васильевича -  заместителя главы Администрации
города, для представления интересов города в открытом акционерном
обществе «Агентство воздушных сообщений» Дума города РЕШИЛА:

Поручить Базарову Владимиру Васильевичу -  заместителю главы
Администрации города войти в состав совета директоров открытого
акционерного общества «Агентство воздушных сообщений».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«23» июня 2014 г.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 мая 2016 года
№ 877-V ДГ

О вхождении муниципальных
служащих в состав органа
управления коммерческой
организации

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, частью 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого
решением Думы города от 07Л 0.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 26.02.2016
№ 836-V ДГ), учитывая письменное согласие муниципальных служащих
Базарова Владимира Васильевича -  заместителя главы Администрации
города, Сухарева Дмитрия Анатольевича -  советника Главы города,
для представления интересов города в открытом акционерном обществе
«Центральная аптека» Дума города РЕШИЛА:

Поручить Базарову Владимиру Васильевичу -  заместителю главы
Администрации города, Сухареву Дмитрию Анатольевичу -  советнику
Главы города войти в состав совета директоров открытого акционерного
общества «Центральная аптека».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Председатель Думы города С.А. Бондаренко